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Årsarvoden 2014 till styrelseledamöter m.fl. i koncernen Stockholms Stadshus AB  

 
Årsarvodena för styrelseledamöter m.fl. är justerade som en följd av ändrat prisbasbelopp. Motsvarande justeringar har gjorts inom stadens 

nämndorganisation. Endast ett årsarvode utgår per underkoncern. 

 

Härtill kommer sammanträdesarvoden (520 kr) och dagarvoden (580 kr respektive 980 kr), etc. enligt stadens regler.  

 

Borgarråd, tjänstemän i stadens och förvaltningar där styrelseuppdraget ingår i tjänsten, samt fackliga företrädare erhåller inga arvoden eller 

andra ersättningar.  

 

 

Bolag 

 

 

 

 

 

År 

Ordförande 

(inkl. leda-

motsarvodet) 

Vice 

ordförande 
(dito) 

Annan 

ledamot 

Supp- 

leant 

Av KF utsedd lekmanna- 

revisor/-revisorssuppl. 

Stockholms Stadshus AB 
- Direktiv till ombud fastställs av KS 

2013 
 

2014 

69 500 
 

69 300 
 

55 600 
 

55 400 

27 800 
 

27 700 

20 700 
 

20 600 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

AB Svenska Bostäder  2013 
 

2014 

69 500 
 

69 300 
 

55 600 
 

55 400 

27 800 
 

27 700 

20 700 
 

20 600 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

AB Familjebostäder 2013 
 

2014 

69 500 
 

69 300 
 

55 600 
 

55 400 

27 800 
 

27 700 

20 700 
 

20 600 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

AB Stockholmshem  2013 
 

2014 

69 500 
 

69 300 
 

55 600 
 

55 400 

27 800 
 

27 700 

20 700 
 

20 600 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

Stockholm Vatten AB  2013 
 

2014 

69 500 
 

69 300 
 

55 600 
 

55 400 

27 800 
 

27 700 

20 700 
 

20 600 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

Stockholms Hamn AB  2013 
 

2014 

69 500 
 

69 300 
 

55 600 
 

55 400 

27 800 
 

27 700 

20 700 
 

20 600 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

Stockholms Business Region AB 2013 
 

2014 

69 500 
 

69 300 
 

55 600 
 

55 400 

27 800 
 

27 700 

20 700 
 

20 600 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 



 
Bolag  

 

År 

Ordförande 

(inkl. leda-

motsarvodet) 

Vice 

ordförande 
(dito) 

Annan 

ledamot 

Supp- 

leant 

Av KF utsedd lekmanna- 

revisor/-revisorssuppl. 

 

 

SISAB 2013 
 

2014 

54 000 
 

54 000 
 

43 200 
 

43 200 

21 600 
 

21 600 

16 000 
 

15 900 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

Micasa Fastigheter i Stockholm AB 

  

2013 
 

2014 

54 000 
 

54 000 
 

43 200 
 

43 200 

21 600 
 

21 600 

16 000 
 

15 900 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

AB Stokab  2013 
 

2014 

54 000 
 

54 000 
 

43 200 
 

43 200 

21 600 
 

21 600 

16 000 
 

15 900 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

Stockholms Stads Parkerings AB  2013 
 

2014 

54 000 
 

54 000 
 

43 200 
 

43 200 

21 600 
 

21 600 

16 000 
 

15 900 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

Stockholms Stadsteater AB  2013 
 

2014 

54 000 
 

54 000 
 

43 200 
 

43 200 

21 600 
 

21 600 

16 000 
 

15 900 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

Stockholm Globe Arena  

Fastigheter AB 
 

2013 
 

2014 

54 000 
 

54 000 
 

43 200 
 

43 200 

21 600 
 

21 600 

16 000 
 

15 900 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

Stockholms Stads Bostadsförmedling AB 

 
 
 

 Förtursutskottet  

2013 
 

2014 
 

2013 
 

2014 
 

54 000 
 

54 000 
 

21 600 
 

 21 600 

43 200 
 

      43 200 
 

       12 400 
 

 12 400 

21 600 
 

21 600 

16 000 
 

15 900 

9 200 
 

9 200 

6 900 
 

6 900 

 
Övriga bolag inom koncernen Stockholms Stadshus AB har tjänstemannastyrelser varför endast årsarvoden etc. utgår till valda 

lekmannarevisorer med 9 200 kr och lekmannarevisorssuppleanter med 6 900 kr per bolag eller underkoncern.  

http://www.micasa.se/

